CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI
Cuộc thi Cảnh đẹp A Lưới, huyện A Lưới

	Kính gửi:
Ban Tổ chức Cuộc thi Cảnh đẹp A Lưới, huyện A Lưới

I. Thông tin người dự thi
Tên cá nhân/đại diện nhóm dự thi:........................................................................
Ngày tháng năm sinh:............................................................................................
Dân tộc:................................................. Giới tính:...............................................
Số CMND/CCCD:.....................Ngày cấp: ..….........Nơi cấp: …………….......
Đơn vị công tác (nếu có):.......................................................................................
Địa chỉ liên lạc: ......................................................................................................
Điện thoại: .......................................Email:............................................................
II. Thông tin tác phẩm
Số lượng tác phẩm dự thi:......................................................................................
Tên tác phẩm dự thi:
1. .............................................................................................................................
2. .............................................................................................................................
3. .............................................................................................................................
4. .............................................................................................................................
5. .............................................................................................................................
Hồ sơ dự thi gồm có: (đánh dấu x vào mục nếu có tài liệu)
      Phiếu đăng ký dự thi
      Tác phẩm dự thi
Bản mô tả, thuyết minh về tác phẩm dự thi
	Sau khi nghiên cứu kỹ Thể lệ cuộc thi, tôi (chúng tôi) xin được tham dự Cuộc thi Cảnh đẹp A Lưới, huyện A Lưới. Tôi (chúng tôi) xin cam đoan tác phẩm trên là do tôi (chúng tôi) thực hiện và các tài liệu gửi kèm là hoàn toàn phù hợp với bản gốc mà tôi đang giữ. Tôi (chúng tôi) cam kết không vi phạm quyền sở hữu trí tuệ của bất cứ ai và thực hiện nghiêm túc các điều khoản được quy định trong Thể lệ cuộc thi. Chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật nếu vi phạm các quy định về bản quyền./.
…………………., ngày     tháng   năm 2023
TỔ CHỨC/ CÁ NHÂN ĐĂNG KÝ DỰ THI
[bookmark: _GoBack](Ký, ghi rõ họ tên)